АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017 г.  № 57

О признании торгов на право заключения договора аренды земельного участка- недействительными

        На основании решения Марксовского городского суда Саратовской области от 13 марта 2017 года (№2-135/2017), руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать торги от 26 августа 2017 года проведенные администрацией Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на  право заключения договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Марксовский район, Подлесновское муниципальное образование, примерно в 550 м по направлению на северо-запад  от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: с. Орловское, ул. Набережная, д. 2М,  кадастровый номер: 64:20:050301:554, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного использования, площадь земельного участка 11478 кв.м, сроком на 49 (сорок девять) лет- недействительными.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования http://podlesnovskoe.mo64.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Подлесновского
муниципального образования 			                                Е.В. Березина